
令和二年度 活動費収支計算 済美地域活動協議会

活動補助金 2,915,926 運営費 585,710

雑収入 161,340 済美カーニバル 239,414

運営補助金 安全パトロール 16,949

連合振興町会補助金 915,382 クリーン中崎町 15,764

企業協賛金 ラジオ体操 39,995

寄付金 焼き芋交流会

戻入金（地域） 更生保護女性会 27,000

戻入金（活動補助金） -2,059,305 連合振興町会 320,000

受取利息 11 地域社会福祉協議会 2,419

前期繰越金 1,718,996 歳末助け合い運動募金 54,000

愛の募金

青少年指導員会 100,000

北区体育厚生協会済美支部 140,000

曽根崎防犯協会済美地区支部 140,000

さくらんぼの会

連合長寿会 252,000

子ども交流会 50,000

百歳体操・脳はつらつ 17,829

地域負担金

日本赤十字社資募金

共同募金

民生委員児童委員協議会

収入合計 3,652,350 女性会 40,000

支出合計 2,433,535 ふれあい喫茶

次期繰越金 1,218,815 高齢者食事サービス委員会 17,120

済美センター連合運営委員会 300,000

合同避難訓練 75,335

合　　計 2,433,535

勘定科目 支　出勘定科目 収　入



済美地域活動協議会 令和二年度

収入金額 支払金額 差引金額

4月6日 1,718,996 1,718,996 前期繰越金

5月8日 2,915,926 4,634,922 活動補助金 北区役所より

5月8日 85,000 4,549,922 ふれあい喫茶 令和二年度活動費 髙橋　尚子

5月8日 40,000 4,509,922 さくらんぼの会 令和二年度活動費 屋宜　尚美

5月8日 27,000 4,482,922 更生保護女性会 令和二年度活動費 河合　ひろ子

5月8日 30,000 4,452,922 百歳体操・脳はつらつ 令和二年度活動費 小西　信子

5月8日 300,000 4,152,922 高齢者食事サービス委員会 令和二年度活動費 小林　かよ子

5月8日 160,000 3,992,922 地域社会福祉協議会 令和二年度活動費 中上　隆雄

5月8日 74,000 3,918,922 安全パトロール 令和二年度活動費 南　　 順之介

5月8日 22,000 3,896,922 クリーン中崎町 令和二年度活動費 松井　二三枝

5月8日 100,000 3,796,922 連合振興町会 令和二年度活動費 南　　 順之介

5月8日 125,000 3,671,922 連合長寿会 令和二年度活動費 横江 　　峯

5月8日 70,000 3,601,922 北区体育厚生協会済美支部 令和二年度活動費 金山　治男

5月8日 70,000 3,531,922 曽根崎防犯協会済美地区支部 令和二年度活動費 窪田　耕一

5月8日 50,000 3,481,922 青少年指導員会 令和二年度活動費 宮木　聡

5月8日 20,000 3,461,922 女性会 令和二年度活動費 小林　かよ子

5月8日 40,000 3,421,922 ラジオ体操 令和二年度活動費 金山　治男

5月8日 25,000 3,396,922 民生委員児童委員協議会 令和二年度活動費 吉川　郁夫

5月8日 300,000 3,096,922 済美センター連合運営委員会 令和二年度活動費 猿木　唯資

5月8日 583,185 2,513,737 運営費 令和二年度活動費 松井　二三枝

7月31日 915,382 3,429,119 連合振興町会補助金 令和二年度補助金 南　　 順之介

8月11日 30,600 3,398,519 済美カーニバル センター片付け　産廃処理代安田　千秋

8月11日 330 3,398,189 済美カーニバル
センター片付け　産廃処
理代　振込代

安田　千秋

9月1日 163,600 3,234,589 合同避難訓練 令和二年度活動費 南　順之介

9月1日 50,000 3,184,589 安全パトロール 令和二年度活動費 南　順之介

9月1日 220,000 2,964,589 連合振興町会 令和二年度活動費 南　順之介

9月1日 160,000 2,804,589 地域社会福祉協議会 令和二年度活動費 中上　隆雄

9月1日 127,000 2,677,589 連合長寿会 令和二年度活動費 横江 　　峯

9月1日 70,000 2,607,589 北区体育厚生協会済美支部 令和二年度活動費 金山　治男

9月1日 70,000 2,537,589 曽根崎防犯協会済美地区支部 令和二年度活動費 窪田　耕一

9月1日 50,000 2,487,589 青少年指導員会 令和二年度活動費 宮木　聡

9月1日 20,000 2,467,589 女性会 令和二年度活動費 小林　かよ子

9月1日 25,000 2,442,589 百歳体操・脳はつらつ 令和二年度活動費 小西　信子

9月15日 161,340 2,603,929 雑収入 資源集団回収

9月15日 -5 2,603,934 ラジオ体操 ラジオ体操戻入金 金山　治男

10月1日 11 2,603,945 受取利息 受取利息

10月21日 88,484 2,515,461 済美カーニバル 令和二年度活動費(マイク) 中上　隆雄

11月2日 60,000 2,455,461 済美カーニバル
令和二年度活動費(倉庫
賃借料4～９）

中上　隆雄

11月30日 54,000 2,401,461 歳末助け合い運動募金 令和二年度活動費 吉川　郁夫

12月9日 60,000 2,341,461 済美カーニバル
令和二年度活動費(倉庫
賃借料10～3）

中上　隆雄

12月21日 -88,265 2,429,726 合同避難訓練 令和二年度活動費 屋宜　啓一

1月16日 -25,000 2,454,726 民生委員児童委員協議会 令和二年度活動費 吉川　郁夫

活動費収支計算

日　　付

金　　額

勘定科目 摘　　　　　　要 担当者



3月1日 50,000 2,404,726 子ども交流会 令和二年度活動費 宮木　聡

3月19日 -85,000 2,489,726 ふれあい喫茶 令和二年度活動費戻入 髙橋　尚子

3月19日 -40,000 2,529,726 さくらんぼの会 令和二年度活動費戻入 屋宜　尚美

3月19日 -282,880 2,812,606 高齢者食事サービス委員会 令和二年度活動費戻入 小林　かよ子

3月30日 -6,236 2,818,842 クリーン中崎町 令和二年度活動費戻入 松井　二三枝

3月30日 2,525 2,816,317 運営費 運営費に 松井　二三枝

3月30日 -317,581 3,133,898 地域社会福祉協議会 令和二年度活動費戻入 中上　隆雄

-37,171 3,171,069 百歳体操・脳はつらつ 令和二年度活動費戻入 小西　信子

-107,051 3,278,120 安全パトロール 令和二年度活動費戻入 窪田　耕一

-2,059,305 1,218,815 戻入金（活動補助金） 北区役所に戻入 松井　二三枝
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